
přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2016 

 

 

 

 
 
 
30. 4. 2016 – činnost jednotky 
  
Na žádost starosty městské části jsme prováděli 
požární asistenční hlídku při pálení čarodějnic 
ve sportovním areálu v Útěchově 
 

 

 

 

 
 
 
 
4. 5. 2016 – činnost jednotky 

na žádost starosty městské části 
jsme odstranili starý ocelový sloup 
ve sportovním areálu v Útěchově 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29. 5. 2016 – činnost jednotky 
  
Na žádost starosty městské části jsme prováděli 
požární asistenční hlídku při oslavě dne dětí 
ve sportovním areálu v Útěchově 
 

 

 

 

 

 

 

 

5. 6. 2016 - technická pomoc - odstranění překážky 

       Vyvrácený vzrostlý strom spadnul 
na zaparkované osobní auto na ulici Boří v Útěchově. 
Strom jsme rozřezali a odstranili na okraj lesa. 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2016 

 

 

 

 

8. 6. 2016 – činnost jednotky 

na žádost územního řídícího důstojníka ÚO Brno město, HZS JmK 
jsme nasvětlovali provizorní parkoviště na ul.Stará dálnice v Brně,  
na němž parkovala osobní auta návštěvníku přehlídky ohňostrojů 
IGNIS Brunensis, která byla součástí akce  
Brno-město uprostřed Evropy-2016. 
 

 

 

 

 

 

 

11. 6. 2016 – činnost jednotky 

na žádost územního řídícího důstojníka ÚO Brno město, HZS JmK 
jsme nasvětlovali provizorní parkoviště na ul.Stará dálnice v Brně,  
na němž parkovala osobní auta návštěvníku přehlídky ohňostrojů 
IGNIS Brunensis, která byla součástí akce  
Brno-město uprostřed Evropy-2016. 

 

 

 

 

 

 

15. 6. 2016 – činnost jednotky 

na žádost územního řídícího důstojníka ÚO Brno město, HZS JmK 
jsme nasvětlovali provizorní parkoviště na ul.Stará dálnice v Brně,  
na němž parkovala osobní auta návštěvníku přehlídky ohňostrojů 
IGNIS Brunensis, která byla součástí akce  
Brno-město uprostřed Evropy-2016. 
 

 

 

 

 

 

 

 

6. 7. 2016 – činnost jednotky 

na žádost starosty městské části jsme provedli 
pročištění podzemní požární nádrže v Útěchově na hřišti 

 

 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2016 

 

 
27. 7. 2016 - technická pomoc - čerpání vody 

 Jednalo se o dvě čerpání vody po přívalovém dešti: 

 1) zatopený sklep v novostavbě RD na ul.Chlumy 
    jsme vyčerpali elektrickým ponorným čerpadlem 

 2) lagunu, která zaplavila příkopu a část silnice 
     z Útěchova do Soběšic, jsme odčerpali 
     kalovým motorovým čerpadlem 

 

 

 
 
 
 

26. 8. 2016 - technická pomoc - likvidace hmyzu 

        Jednalo se o vosí hnízdo pod střechou 
ve sportovním centru v Útěchově. 
Vosy jsme zlikvidovali insekticidem. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

2. 9. 2016 – činnost jednotky 
  
         na žádost starosty městské části 

jsme prováděli požární asistenční hlídku 
na kulturní akci pořádané na hřišti v Útěchově 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

18. 9. 2016 - technická pomoc - likvidace hmyzu 

  Jednalo se o vosí hnízdo v komínovém průduchu 
Vosy jsme zlikvidovali insekticidem. 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2016 

 

 

 

 
22. 9. 2016 – činnost jednotky 

Na žádost starosty městské části jsme 
proplachovali  kanalizaci  na ul. Boří. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.10. 2016 – činnost jednotky 

na žádost starosty městské části 
jsme odřezali náletové dřeviny 
okolo přečerpávací stanice odpadních vod 
na ul.Boří v Útěchově. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. 11. 2016 – činnost jednotky 

na žádost útěchovské občanky 
jsme provedli odčerpání zatopené 
šachty na dvoře rodinného domku 

 

 

 

 

 

 
 

17.11. 2016 – činnost jednotky 

na žádost útěchovské občanky 
jsme tlakovou vodou pročistili 
ucpaný kanálek odvádějící 
dešťovou vodu ze dvora rodinného domku 
 

 

 

 


